

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201021  
Kundennr.: 20270  
Datum: 14. Februar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax:  
E-Mail: a.nagel@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230201239 vom 14.02.2023; Ihre Referenznr.: ORDER  
#LB2023-2800;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10155		Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 900 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	5,91	5,91
3	10788		RADEX 930 Umrissleuchte LED rot/weiß links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	12,24	12,24
5	202470		Spiralhaken, 21 x 78 mm, f. Expanderseil Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,16	0,32
7	400411		WINTERHOFF WW 350-RC-1414, -3500 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg	1	Stück	43,69	43,69
8	40630		Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	40	Stück	1,00	40,00
10	805061	805061	Bremstrommel, 200 x 50 mm, f. AL-KO Radbremse Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	37,76	151,04
13	80536		BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,72 kg	6	Stück	5,97	35,82
14	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
<b>Total EUR</b>							<b>289,02</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201021

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201021 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,938